ראשית, יש להבין כי הטרדה באמצעות מתקן בזק נחשבת על פי החוק לעבירה פלילית, אשר המבצע אותה צפוי לעונש של עד 3 שנות מאסר בפועל. להלן לשון החוק:

**“סעיף 30 - המשתמש במיתקן בזק באופן שיש בו כדי לפגוע, להפחיד, להטריד, ליצור חרדה או להרגיז שלא כדין, דינו - מאסר שלוש שנים.”**

סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים) התשמ"ב 1982 קובע כי שימוש במתקן בזק בדרך אשר עשויה להטריד, להפחיד, להרגיז שלא כדין, לאיים, לייצר חרדה או לפגוע באדם נחשב להטרדה באמצעות מתקן בזק שדינה עד 3 שנות מאסר.

כדי להרשיע את מבצע העבירה, יש להוכיח כוונה או מחשבה פלילית, פירושו של דבר, שיש להוכיח כי מבצע העבירה התכוון להטריד את הקרבן שלא כדין.

כאשר הוגדרה העבירה, בזק הייתה חברת התקשורת היחידה בארץ, אולם החוק מתייחס כמובן לכל מתקן תקשורת המופעל על ידי כל חברה, בעוד שהמונח 'בזק' בחוק מתייחס למתקן תקשורת ולא כפי שניתן לטעות ולחשוב, לחברת התקשורת 'בזק'.

ההגדרה של מתקן בזק, כפי שהיא מופיעה ב'חוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב 1982' היא:

"**בזק**" - שידור, העברה או קליטה של סימנים, אותות, כתב, צורות חזותיות, קולות או מידע, באמצעות תיל, אלחוט, מערכת אופטית או מערכות אלקטרומגנטיות אחרות;

לפיכך, הטרדה הנעשית באמצעות מתקן תקשורת כלשהו, בין אם מדובר בתקשורת אלחוטית, אופטית, או אלקטרומגנטית, ובין אם מדובר במסרים הכוללים כתב, צורות גרפיות (תמונות) קול או כל דרך אחרת של העברת מידע, נחשבת על פי החוק להטרדה באמצעות מתקן בזק.